REQUERIMENTO Nº 2/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais, requer, após ouvido o douto Plenário, o envio a esta Casa informações detalhadas sobre o projeto Habitacional do bairro Cunhapólis.

JUSTIFICATIVA

Tais informações visam esclarecer a esta Casa algumas dúvidas levantadas pela população a respeito do referido assunto.

Sala das Sessões, 05 de Fevereiro de 2007

	NELSON PEREIRA ROSA

	VICE-PRESIDENTE

PAGE